
     
Uchwała Nr VII/59/2024 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 października 2024 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. c  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę długoterminową do kwoty 3 000 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony  złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego. 
 
2. Środki z  pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. 1, przeznacza się  na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe. Zakład Aktywizacji Zawodowej i zaplecze 
rehabilitacyjno-sportowe". 
 
3. Ustala się okres spłaty pożyczki na lata 2026-2040.  
 
4. Pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona z dochodów własnych Powiatu 
Drawskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

  
Przewodnicząca Rady 

 
Violetta Zbytek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


